
 

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 
Gabinete do Prefeito 

 

 

P  O  R  T  A  R  I  A                                          Nº 067/2021. 

 
 

PAULO ROBERTO PINHEIRO PINTO, 

PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO 

ANTÔNIO DE PÁDUA, ESTADO DO RIO 

DE JANEIRO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC..., 

 
 

R E S O L V E : 

 
 
 

  APRESENTAR, VANDERLÉIA MARQUES FRANCO SOUZA, matrícula nº 

2965-3, Auxiliar Operacional de Serviços Diversos, com ônus para essa Secretaria de 

Estado, em conformidade com vosso OFÍCIO GAB/SECEC Nº 006/2021, de 02 de fevereiro 

de 2021, a contar de 02 de fevereiro do corrente exercício. 

  Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

  Gabinete do Prefeito, 24 de fevereiro de 2021. 

 

 

 
Paulo Roberto Pinheiro Pinto 

Prefeito 

 
 

 


		2021-02-24T15:59:31-0300
	Brasil
	PAULO ROBERTO PINHEIRO PINTO
	Assinador Serpro




